
ΑΠΟΦΑΣΗ

1. Τις διατάξεις των άρθρων 21 και 22Α του ν.2362/95 <<Περί Δημοσίου Λογιστικού>> όπως τροποποιήθηκε με το
ν.3871/2010 (ΦΕΚ 247 Α'/2010) και τον ν.3899/10 (ΦΕΚ '212Α'/10) και ισχύει.

Έχοντας υπόψη:

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους τρεις χιλιάδες εβδομήντα πέντε ευρώ  (3.075,00 €) του προϋπολογισμού της Επιτροπής
Ανταγωνισμού, για αμοιβή δικηγορικής εταιρίας ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΓΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ για τη νομική εκπροσώπηση της ΕΑ ενώπιον του Β'
Πενταμελούς Τμήματος ΣτΕ επί της υπ' αρ. Ε2672/2013 αίτησης αναστολής κατά της 869/2013 απόφασης ΔΕΑ για το οικονομικό
έτους 2014, όπως αναλυτικά παρακάτω διαμορφώνονται:

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 205/98 (ΦΕΚ 163Α'/98) <<Περί ορισμού του περιεχομένου και του χρόνου έναρξης της
εφαρμογής του Κλαδικού Λογιστικού Σχεδίου Ν.Π.Δ.Δ.).

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΗΣ & ΟΙΚ/ΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Αριθ. Πρωτ.: 1929

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Α.Δ.Α.:

ΑΘΗΝΑ 04/03/2014

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/98 (ΦΕΚ 107/Α') <<Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες>>.
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 136/98 (ΦΕΚ 107/Α) <<Περιορισμοί έκδοσης Χρηματικών Ενταλμάτων Προπληρωμής και
ευθύνες υπολόγων>>.

6. Την υπ' αριθ. 117/4.1.2013 ΚΥΑ (ΦΕΚ 54/Β) <<Κανονισμός Λειτουργίας και Διαχείρισης της Επιτροπής
Ανταγωνισμού>>.

5. Τις διατάξεις του ν. 3959/2011 (ΦΕΚ 93/Α'/20.4.2011) <<Προστασία του ελεύθερου ανταγωνισμού>>.

7. Την από 6969/24-9-2009 απόφαση Προέδρου της Ε.Α. (ΦΕΚ 2084/Β/2009) <<Χορήγηση εξουσιοδοτήσεων από την
Ολομέλεια της ΕΑ, στον Πρόεδρο, στο Γενικό Διευθυντή, στον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Διοικητικής και Οικονομικής
Υποστήριξης>>.
8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194Α) <<Αναλήψεις υποχρεώσεων>>.
9. Το γεγονός ότι το ύψος της δεσμευόμενης πίστωσης, με την παρούσα απόφαση, είναι εντός της εγγεγραμμένης
πίστωσης του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2014 της Επιτροπής Ανταγωνισμού.

02.001.0873 Αμοιβές νομικών προσώπων 3.075,00

Κωδικός Περιγραφή Ποσό

Ελεγκτικό Συνέδριο

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη € τρεις χιλιάδες εβδομήντα
πέντε ευρώ (3.075,00 €) είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της
πίστωσης των ανωτέρω ΚΑΕ.

Κοινοποίηση:

Καταχωρήθηκε με α/α 203 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών
Πληρωμής της Υπηρεσίας μας

ΑΘΗΝΑ, 04/03/2014

Η ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΤΡΙΑ

ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΞΗΡΟΚΩΣΤΑ

ΑΔΑ: ΒΙΚΥΙΜΞ-ΩΜΥ


